

bsy ApS

Vestergade 5B, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 84 81 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

bsy ApS
Vestergade 5B, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 84 81 58
Stiftet: 16. november 2021
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Friis
Peter Reffstrup Krabbe

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udleje af kontorlejemål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.026 kr. mod 7.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.961 kr. mod 3.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	16/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	61.026	7.470
Andre finansielle indtægter	98	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-758	-1.902
Resultat før skat	60.366	5.568
2 Skat af årets resultat	-14.405	-1.631
Årets resultat	45.961	3.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.961	3.937
Disponeret i alt	45.961	3.937

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	133.228	126.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.228</u>	<u>126.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.228</u>	<u>126.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.964	131.174
Tilgodehavender i alt	<u>161.964</u>	<u>131.174</u>
Likvide beholdninger	<u>325.207</u>	<u>254.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.171</u>	<u>385.584</u>
Aktiver i alt	<u>620.399</u>	<u>512.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	49.898	3.937
Egenkapital i alt	89.898	43.937
Gældsforpligtelser		
Deposita	218.525	201.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.525	201.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder	245.826	216.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.122	19.976
Selskabsskat	14.406	1.631
Anden gæld	5.622	29.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.976	267.246
Gældsforpligtelser i alt	530.501	468.531
Passiver i alt	620.399	512.468

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. november 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.937	3.937
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.937	43.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.961	45.961
	40.000	49.898	89.898

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	16/11 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	758	1.902
	758	1.902
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.376	1.562
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Beregnet tillæg	1.030	69
	14.405	1.631
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede leje udgør ca. 200 t.kr. i opsigelsesperioden ekskl. forbrugsudgifter.		
